Psal. 82. *in caligine יחלוכו* *obambulabunt*. Variè autem usurpatur, 1. per metaphoram de vita, moribus, actionibus. Psalm. 1. *Beatus vir qui non הלך ambulavit in consilio impiorum*. Psalm. 119. vers. 1. *ההלכים* *ambulantes in Lege Domini*. Genes. 5. *ויהלך חנוך* *והלך חנוך ברחלתא* *ויהי* *& ambulabat Hanoch in timore Domini*: vitam divinam & inculpatam agebat. significat occupatum esse in cultu Dei corde & corpore. 1. Sam. 2. *domus tua & domus patris tui יחלוכו* *ambulabunt coram me*. Targ. *יחלוכו* *ministrabunt*. Gen. 17. *ויהלך לפני* *ambula coram me & esto perfectus*. Targ. *ויהלך לפני* *servi coram me*. 2. Sam. 7. *ואהיה* *& fui obambulans in tentorio & tabernaculo*. pro quo habetur, 1. Paral. 17. *ואהיה מאהל אל אהל* *& fui ex tentorio in tentorium, & ex tabernaculo*. 2. de inanimatis; igne, melle, flumine, navi: & incorporeis; ut voce, &c. Exod. 9. *ויהלך אש* *& ambulabat ignis in terram*: discurrebat. Psalm. 104. *ibi naves יחלוכו* *ambulabunt*. Exod. 19. *& fuit השופר הולך* *vox tubæ ambulans*. Gen. 3. v. 8. *audivi קול* *vocem Domini Dei מהלך* *ambulantem in horto*. potest referri ad הרוח, aut ad הקול. 3. per metalepsin, de rebus evanescentibus, intereuntibus, pereuntibus, morientibus. Gen. 15. v. 2. *& ego הולך ערירי* *abiens sterilis*. Targ. *אול בלא ולד* *vadens sine prole*. Lxx. *ἀπολωμας ἀπαι* *& morior sine liberis*. Targ. Hieron. *אול מנו עלמא* *abeo ex mundo*. sic Latinis *abitio pro morte*. qui nascitur, venit: qui moritur, abit. Fest. Pomp. *abitionem antiqui dicebant mortem*. Pl. 58. v. 9. *velut limax colliquescet ויהלך* *& abibit*: evanescet, interibit. Psal. 109. *sicut umbra cum declinat נהלכתא* *abij*: perij. Targ. *אחנמרה* *consumtus fui*: evanui, celeriter interij. Hof. 13. *sicut ros מוחי פסק* *matutinus abiens*. Targ. *מוחי פסק* *festinans cessans*: qui manè evanescit. Job. 31. *Lunam preciosam הולך* *abeuntem*. Lxx. *Φθίνου* *tabescentem*. sic Aristoteli *Φθίσις* *σελήνης* *tabes Luna*, est interlunium. ut sit luna preciosa, cum est plena; tabescens, cum decrevit. Gen. 8. *& aquæ erant הלוך* *וחסור* *cuntes & deficientes*. Inde Arab. הלך *halac perijt, interijt, vastatus, destructus fuit*. Psalm. 27. *cadent ויהלכו* *& peribunt*. Act. 48. v. 22. *anima ex eis non יהלך* *peribit*. Matth. 8. vers. 23. *ô Domine, serva nos, quia הלכנא* *perimus*. Piel. הלך *halac perdidit*. Genes. 18. *non תהלך* *perdes justum cum impio*. Psalm. 78. *& non יהלכהם* *perdet eos*. Hieron. *אהלך* *ahlac, idem cum Piel, perdidit, occidit, destruxit, vastavit*. Psalm.